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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

19
279

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1900
2790

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013007期

中奖号码：04、10、12、14、20

本期投注总额：26840元，奖池奖金：26101元

全国投注总额1784428元 本省投注总额 150164元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13007期

中奖号码：07、10、15、20、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

35
3548
54918

每注奖金（元）
12067

50
5

本省中奖注数（注）
3

373
5033

全国投注总额：55928164元，安徽投注总额：1336116元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
34132

0
53919

安徽中奖注数（注）
1631
0

1454

每注金额（元）
1000
320
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第13007期 中奖号码：626

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
13536
11521

0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
621
323

0

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
90

8334

安徽中奖注数（注）

0
24

1796

每注金额（元）

0
3597
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2013007期
中奖号码：08、09、11、12、14

六省市投注总额：966090元，安徽投注总额：249946元
奖池奖金：2763734元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13007期

中奖号码：62688

全国投注总额 28252824元 本省投注总额 878872元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
52

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额93654685元 本省投注总额3112820元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
29

（追加）8
53

（追加）21
117

(追加)42
3462

(追加)845
13707

(追加)4146
163904

(追加)45779
1909892

15716

每注奖金（元）
10000000

0
173939
104363
22405
13443
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
1
0
0
0

10
6

92
19

416
103

5077
1333
61589

257

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13003期

中奖号码：基本号码01、16、18、21、31+09、12

全国投注总额：10119444元，安徽投注总额：305806元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
17

282
1086
9559
19062

114398

每注奖金（元）
2450537

20592
2482
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
12
34

256
469

2848

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2013003期
基本号码：04、06、13、16、18、19、25

特别号码：24

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

0

84

1419

30521

安徽中奖注数（注）
0

0

0

8

99

2451

每注金额（元）
0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：982964元，安徽投注总额：89352元
奖池奖金：34709326元

中国福利彩票3D玩法
第2013007期 中奖号码：147

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013003期 中奖号码：基本号码762306生肖码：虎

奥巴马将提名防长及中情局长
共和党“叛徒”与白宫反恐顾问有望辅佐奥巴马

美国共和党

前参议员查克·
哈格尔将出任美

国 新 任 国 防 部

长。一名知情的

高级政府官员透

露，奥巴马将于

美国时间 7日在

白宫宣布这一任

命。同一天，美

国总统奥巴马将

提名反恐顾问约

翰·布伦南为新

任中情局局长。

约翰·布伦南查克·哈格尔

洪都拉斯使馆
办淫乱派对
拒付报酬，妓女偷走手机电脑

洪都拉斯外交部5日发表声明称，洪都

拉斯驻哥伦比亚大使的保镖于去年年底在使

馆召集妓女举行淫乱派对，并导致使馆财产

被盗。为确保两国关系不受影响，要求洪都

拉斯驻哥伦比亚大使卡洛斯·罗德里格斯·安

迪诺辞职。

洪都拉斯外交部在一份声明中说，外交

部责成一个特别小组调查去年12月20日聚

会，继而向外交部长阿图罗·科拉莱斯·阿尔

瓦雷斯提交报告，要求罗德里格斯辞职。

“为维护国家利益以及洪都拉斯与哥伦

比亚的良好关系，我们要求大使辞职，”声明

说，“罗德里格斯已经辞职，即刻生效。”

洪都拉斯媒体报道，罗德里格斯的保镖

兼密友豪尔赫·门多萨组织圣诞节庆祝晚会，

邀请一些妓女参加，演变成一场性聚会。聚

会结束时，妓女因为使馆拒付酬金而偷走电

脑和手机。

当第二天早上使馆雇员上班时，发现门

多萨正在使馆的洗衣房睡觉，而在地下室则

发现了一名哥伦比亚男子。雇员随后报警称

使馆电脑和手机被窃，才使得这一丑闻得以

曝光。目前，洪都拉斯已经成立了一个特别

委员会对事件进行调查，哥伦比亚警方也正

在调查涉事妓女的下落。

洪都拉斯驻哥伦比亚前大使称，他为圣

诞节期间大使馆内举办性派对负责，但表明

自己当时并未参加。安蒂诺说，在美国度假

时，他得知大使馆举办性派对期间，有一名官

员的电脑设备和手机被偷，并告知工作人员

会在回到使馆后处理此事。

召妓丑闻不是第一次发生
其实这并不是在哥伦比亚发生的第一起

他国外交人员性丑闻事件——美国总统奥巴

马去年在哥伦比亚参加美洲国家组织峰会时，

12名负责安保工作的美国特勤局人员和12

名军方人员涉嫌召妓，至今已有9人被解职。

根据美国军方先前发布的召妓丑闻报告

显示，去年4月，为奥巴马参加美洲国家组织

峰会的安保先遣人员涉嫌在哥伦比亚卡塔赫

纳市召妓，双方因是否应付钱而发生争执，并

因争执惊动当地警方，致使丑闻曝光。

报告显示，除了12名特工之外，丑闻涉及的

12名军人包括7名陆军士兵、2名海军拆弹员、2

名驯犬员和1名空军飞行员。他们都带过“外国

女性客人”进入酒店房间。 据《信息时报》

新闻链接

有两名知情官员告诉《华盛顿邮

报》，国会中的关键人物已经于6日下午

收到了这一任命通知。这两名官员不愿

透露姓名，因为他们“不得比总统提前宣

布这一消息”。

一名消息人士说：“总统想要他，因

为前者信任后者。他有自己独立的声

音。”该消息人士还说，哈格尔近日内已

经获得了来自高层的保证，尽管将遭到

批评和反对人士的反对，他的提名将会

如期进行。目前，有关宣布这项提名的

消息已经通知哈格尔本人。

如果提名得到确认，哈格尔将是奥

巴马政府任用前众议员拉胡德出任运输

部长后，第二位加入民主党政府的共和

党人士，也将成为首位领导五角大楼的

前入伍士兵。

哈格尔现年66岁，内布拉斯加州共

和党人，曾在上世纪60年代参加越战。

2008年，他曾与当时尚在竞选总统的奥

巴马一道前往阿富汗和伊拉克访问。哈

格尔在1997年至2009年间担任内布拉

斯加州的联邦参议员，现任总统情报顾

问委员会主席，同时是乔治敦大学教

授。他在外交政策方面属温和派，与乔

治·W·布什政府就伊拉克战争意见相

左，是共和党内反对伊拉克战争的主要

政要，被视作“叛徒”，其一些立场也惹到

民主党人。《纽约时报》将他认定为奥巴

马的盟友和避雷针。

首位领导国防部的老兵

奥巴马此番任命哈格尔出任新防长

可谓困难重重，近期美国国内对哈格尔

的批评声不断。哈格尔曾公开发表反对

以色列的言论，并多次投票阻止制裁伊

朗。另外，哈格尔还曾批评美军规模“肿

胀”。他的提名将在参议院引起争议。

共和党参议员林赛·格雷厄姆6日在

美国有线电视新闻网一则节目上称，此

次任命简直“惊世骇俗”。格雷厄姆还

称，如果哈格尔出任新防长，他将称为

“美国历史上对以色列最敌对的防长”。

除了来自共和党内部的反对意见，

美国国内的同性恋人权团体也对哈格尔

发起了猛烈攻击。他们认为，哈格尔多

次诋毁同性恋者，内阁不应收留这种失

礼之人。

1998年，时任美国总统克林顿将霍

梅尔提名为美国驻卢森堡大使时，哈格

尔曾表示，霍梅尔不堪重任，因为他是

“一名公开且行为放肆的同性恋者”。

尽管哈格尔已于上个月对此做出道

歉，但是同性恋活动集团毫不领情。一个

同性恋人权组织“争取平权”已经于1月4

日晚上向奥巴马呼吁“不要提名哈格尔”。

防长人选引反对声一片

美国政府官员表示，总统奥巴马将

于7日提名白宫反恐事务顾问约翰·布伦

南出任中央情报局(CIA)局长。布伦南

曾在中情局任职25年，现在是奥巴马政

府的反恐顾问。

这名官员称，“总统对布伦南拥有十

足的信任和信心。在过去4年中，布伦南

几乎参与了每一项重大国家安全议题，

他将能够胜任中情局长一职。”

中情局前局长戴维·彼得雷乌斯去

年11月因婚外恋丑闻辞职。副局长迈克

尔·莫雷尔暂行代理局长职务。

反恐顾问拟任中情局长

1、总统提名职位的任职人选；2、获

提名者必须经过参议院半数人(简单多

数)表决通过才能生效，也就说参议院可

以拒绝总统的人事任命。注：一般情况

下，国会会通过总统的人事任命，美国历

史上只有九次未通过。 星报综合

美国政府官员任命流程链接


